
Постановление Брянской городской администрации  
от 16.04.2024 №1440-п 

 
 
 
 
О создании межведомственной комиссии  
по вопросам организации отдыха 
и оздоровления детей городского 
округа город Брянск в 2024 году 
 

 
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, 

Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях 
прав ребенка в Российской Федерации», Законом Брянской области от 
15.11.2007 № 155-З «О государственной поддержке организации 
оздоровления, отдыха и занятости детей в Брянской области», Указом 
Губернатора Брянской области от 07.02.2023 № 8 «Об организации отдыха 
и оздоровления детей в Брянской области» и в целях обеспечения 
взаимодействия структурных подразделений Брянской городской 
администрации по вопросам организации и обеспечения отдыха и 
оздоровления детей в городском округе город Брянск. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить Состав межведомственной комиссии по вопросам 

организации отдыха и оздоровления детей в городском округе город 
Брянск  в 2024 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.  

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 
газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации   в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы городской администрации 
Антошина С.С. 
 
 
И.о. Главы администрации                                                   С.С. Антошин 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению Брянской 
городской администрации 

                                                                    от 16.04.2024 №1440-п 
 
 

Состав  
межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и 

оздоровления детей в городском округе город Брянск в 2024 году 
 
 

Антошин 
Сергей  
Сергеевич 

- Первый заместитель Главы городской 
администрации, председатель комиссии; 

Лаптева  
Ангелина 
Анатольевна 

-  начальник отдела управления образования 
Брянской городской администрации, 
заместитель председателя комиссии; 

Исаева  
Наталия Юрьевна 

- ведущий специалист управления 
образования Брянской городской 
администрации, ответственный секретарь 
комиссии; 

Члены межведомственной комиссии: 
Алексеенко 
Наталья 
Александровна 

- заместитель начальника группы опеки и 
попечительства комитета по делам 
молодежи, семьи, материнства и детства 
Брянской городской администрации; 

Барсукова  
Ольга Валерьевна 

- главный специалист комитета по физической 
культуре и спорту Брянской городской 
администрации; 

Белокопытова 
Анжелика 
Александровна 

- начальник отдела по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Брянской городской администрации; 

Соломина 
Таисия Николаевна 

- ведущий специалист управления культуры 
Брянской городской администрации; 

Паукова Анна 
Васильевна 

- заместитель директора ГКУ «Центр 
занятости населения города Брянска» (по 
согласованию)». 

«   

 
Начальник отдела управления образования                       А.А. Лаптева 
 
Начальник управления образования                                    А.В. Малкин 
 
Первый заместитель Главы  
городской администрации                                                       С.С. Антошин 


